CÂMARA MUNICIPAL DE TRABIJU - SP

CONCURSO PÚBLICO 001/2024

EDITAL DE ABERTURA COMPLETO

EDITAL DE RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

O Presidente da Câmara Municipal de Trabiju, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais e em consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em
vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República Federativa do Brasil, Lei
Orgânica do Município e demais Legislações Municipais vigentes, faz saber do deferimento das
inscrições do Concurso Público 01/2024.

O candidato que pagou seu boleto e o nome não constar na relação de candidatos

deferidos ou que detectar qualquer divergência com seu nome, data de nascimento ou número
de documento deverá interpor recurso em conformidade com o cronograma publicado.

Para a interposição de recurso, o candidato deverá obrigatoriamente acessar o

site www.aptaconcursos.com.br, realizar a consulta do andamento de sua inscrição informando
seu login e senha, acessar o Formulário de Recurso (botão verde) que estará disponível apenas
no período estabelecido em cada divulgação, preencher corretamente todos os campos do
formulário de acordo com as orientações disponíveis no site e enviá-lo para análise. Ao enviar
corretamente o formulário, o candidato receberá um número de protocolo para acompanhamento
da resposta do recurso interposto.

Caso seja necessário o candidato poderá anexar documentos que auxilie na

elaboração do recurso, sendo obrigatório o anexo do comprovante de pagamento apenas no
recurso contra a relação de candidatos.

Contra o indeferimento das inscrições caberá recurso, nos dias 20 e 21 de março

2024.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR,

telegrama etc.), fac-símile, Telex, via SAC, e-mail ou outro meio que não seja o estabelecido no
Edital de Abertura.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Trabiju, 19 de março de 2024.

Robson Ribeiro de Souza
PRESIDENTE DA CÂMARA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO

DEFERIDOS
01 Ajudante de Serviços Gerais

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000067 ALANA GRAZIELI DA CRUZ **7326648**
000106 CLAUDIA APARECIDA BARBOSA **.209.714**
000116 FLÁVIO APARECIDO NOBRE  **02569**
000113 GLAUCIA MACENO E SILVA  **.699.597**
000120 JECEANE JESUS DE SENA **12387**
000111 KAIO FRANCISCO DA SILVA  **.677.462**
000105 LUIZ HENRIQUE CRUZ  **00282**
000020 MARINA FERNANDA DE NARDO **61508**
000064 PATRÍCIA FERNANDES LUGHI  **17034**
000028 PAULO MIGUEL MORAIS DE FREITAS  **75105**
000098 SOLANGE DOS SANTOS NASCIMENTO **02775**
000108 TATIANE CRISTINA SOCORRO VAREDAS **06260**
000115 WELLINGTON RODRIGO LOPES DE OLIVEIRA  **72498**

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

02 Oficial Legislativo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000127 ALEXANDRE NICOLAEVSKY TERRA DOS SANTOS **80882**
000079 BRUNO RIBEIRO DANTAS **18566**
000099 CLARICE RODRIGUES DE SOUZA BARBOSA DA SILVA **68533**
000078 DANIEL FARIAS JUNIOR **20727**
000023 DANIELLE DELAPORTE PEREIRA DE FARIAS **50188**
000091 DANIELLE RODRIGUES TEIXEIRA **97908**
000080 DENNIS YURI RIBEIRO DANTAS **03658**
000094 EMANUELE BRAGA SILVANO **46771**
000074 ERIK KAUÃ MENDONÇA DOS SANTOS ** - 23.020.3**
000119 GEOVANA APARECIDA CAMARGO **37768**
000096 GÉSSICA ARIELA PEREIRA **97045**
000045 GREICI DAIANE DE OLIVEIRA **13728**
000022 HELEN CRISTINA LUCIANO SANTANA FERREIRA **.141.402**
000065 IAN PRADO LEVADA **.451.655**
000088 JEAN CARLOS LIMA CARVALHO **40928**
000054 JULIA DA SILVA MACHADO **83217**
000123 LUANA CAROLINE PONTIERI **95443**
000063 LUIS EDUARDO DE ALMEIDA BARBOSA **221157**
000033 LUZIA FRANCIELE DA SILVA **78675**
000040 MARIA CLARA VENEZIANO OLIVEIRA **.250.505**
000036 MARIA EDUARDA ROSSI CARNEIRO **.897.574**
000001 MARIA NAZARE VAREDAS **.775.588**
000117 MARIANA CRISTINA MANOEL **400374**
000089 MARIANE CAROLINE DE LIMA **.703.879-**
000019 MARINA FERNANDA DE NARDO **61508**
000032 MARLENE GARCIA DA SILVA **52629**
000095 PALOMA CASTURINO SILVA DOS SANTOS  **27487**
000121 PAULO EDSON AMARAL DOS SANTOS **77548**
000104 PAULO ENDRIGO RAMOS **85131**
000118 PAULO HENRIQUE ALBERTI **85615**
000051 PEDRO VICTOR BERTOCCI JUNIOR  **.560.346**
000103 RAFAEL LUCAS DE SOUZA **.012.073**

000044 RAFAEL LUIZ BELENTANI **.217.809**
000031 TATIANE DA SILVA BARAUNA  **47479**
000039 THAIANE RAMALHO DA SILVA  **69951**
000047 WAGNER CRISTIANO KAPP **.930.136**

TOTAL DE CANDIDATOS: 36

03 Procurador Jurídico

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000035 ANDRE DA SILVA DELGADO **18983**
000114 ANDRÉ DURAM **94745**
000052 BRENDALLY DOS ANJOS HEREDIA **.164.541**
000101 CARLOS ALEXANDRE FELIX DA SILVA **.869.140**
000081 CAROLINE LAVERDI COLIN **464321**
000034 CÉSAR AUGUSTO ZACHEO **38557**
000100 DIEGO MARTINS DE ANDRADE PAULA **37542**
000085 ERVALD HENRIQUE SEIDEL **04329**
000086 FELIPE OLIVEIRA DORETTO **56078**
000016 FERNANDO BULHÕES ALVES DO NASCIMENTO FILHO **49886**
000093 GUILHERME CHICONELI CASTANHEIRA  **32217**
000097 GUILHERME SOARES CHINELATTO **85899**
000068 JENIFFER PAULINO FERREIRA **7585**
000092 JORGE LUIZ TAVANO ROSALIN  **93722**
000006 JULIANO RENATO CASSAN BONOME **98161**
000021 LUCAS FILIPE MIRANDA DE SOUZA **.532.021**
000049 LUCAS HENRIQUE SAVEGNAGO **954188**
000087 MARCELO MARQUES DA SILVA **76726**
000124 MOACIR SOARES TOLEDO **696089**
000083 RICARDO TOQUEIRO SALATINI **23435**
000010 RONIE CORREA MORTATTI **03635**
000009 VITOR DALPIAZ GALVÃO **396728**

TOTAL DE CANDIDATOS: 22